
	
  
	
  

 
	
  

	
  
	
  
	
  

Annual	
  meeting	
  2014	
  
EBI,	
  Hinxton,	
  UK	
  

Thursday,	
  15	
  May	
  
	
  

19:30	
  	
  	
   Consortium	
  dinner,	
  Red	
  Lion	
  Inn,	
  Hinxton	
  (http://www.redlionhinxton.co.uk)	
  
	
  
Friday,	
  16	
  May	
  	
  	
  
in	
  training	
  room	
  
	
  
8:30–10:30	
   	
   WP	
  overview	
  /	
  progress	
  
	
  
	
   Yogi	
  Jaeger	
   overview	
  
	
  
	
   Roberto	
  Pagliarini	
   WP1:	
  	
  Database	
  Integration	
  &	
  Exploitation	
  
	
  
	
   Neil	
  Lawrence	
   WP2:	
  Visualisation	
  Tools	
  for	
  Data	
  &	
  Model	
  Building	
  
	
  
	
   	
  Julio	
  Banga	
  	
   WP3:	
  	
  Integrated	
  Software	
  Tools	
  for	
  the	
  Modelling	
  Cycle	
  
	
  
	
   	
   WP4:	
  	
  Application:	
  Large-­‐scale	
  Models	
  of	
  Microorganisms	
  
	
  
	
   Julio	
  Saez-­‐Rodriguez	
   WP5:	
  Application:	
  Signalling	
  &	
  Regulatory	
  Networks	
  in	
  Cells	
  
	
  
	
   Jaap	
  Kaandorp	
   WP6:	
  Application:	
  Developmental	
  Gene	
  Regulatory	
  Networks	
  

in	
  Animals	
  
	
  
	
   Jane	
  Dyekjær	
   WP7:	
  Application:	
  Biotechnological	
  Production	
  Processes	
  
	
  
	
   Eric	
  Boix	
   WP8:	
  Dissemination,	
  Exploitation	
  &	
  Training	
  
	
  
	
   Veronica	
  Raker	
   WP9:	
  Project	
  Management	
  

	
  
	
  
10:30–11:00	
   coffee	
  break	
   	
  
	
  
11:00–12:45	
   	
  	
   WP	
  overview	
  /	
  progress	
  continued	
  
	
  
12:45–13:30	
   lunch	
  break	
  
	
  
13:30–15:00	
   Yogi	
  Jaeger	
   General	
  assembly	
  discussion,	
  wrap-­‐up	
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Participants	
  
	
  
Bertrand	
  Moreau	
   bertrand.moreau@thecosmocompany.com	
   CoSMO	
  

Eric	
  Boix	
   eric.boix@thecosmocompany.com	
   CoSMO	
  

Anton	
  Crombach	
   anton.crombach@crg.es	
   CRG	
  

Yogi	
  Jaeger	
   yogi.jaeger@crg.eu	
   CRG	
  

Veronica	
  Raker	
   veronica.raker@crg.es	
   CRG	
  

Julio	
  Rodriguez	
  Banga	
  	
   JULIO@IIM.CSIC.ES	
   CSIC	
  

Joke	
  Blom	
   joke.blom@cwi.nl	
   CWI	
  

Maria	
  Navarro	
  Jimenez	
   maria.navarro@cwi.nl	
   CWI	
  

Emanuel	
  Gonçalves	
   emanuel@ebi.ac.uk	
   EMBL-­‐EBI	
  

Julio	
  Saez-­‐Rodriguez	
   saezrodriguez@ebi.ac.uk	
   EMBL-­‐EBI	
  

Thomas	
  Cokelaer	
   cokelaer@ebi.ac.uk	
   EMBL-­‐EBI	
  

Sophia	
  Bongard	
   sophia.bongard@insilico-­‐biotechnology.com	
   Insilico	
  

Jaap	
  Kaandorp	
   J.A.Kaandorp@uva.nl	
   Universiteit	
  van	
  Amsterdam	
  

Neil	
  Lawrence	
   N.Lawrence@sheffield.ac.uk	
   Sheffield	
  

Mu	
  Niu	
   m.niu@sheffield.ac.uk	
   Sheffield	
  

Markus	
  Schwab	
   markuss@evolva.com	
   Evolva	
  

Jane	
  Dannow	
  Dyekjær	
   janed@evolva.com	
   Evolva	
  

Roberto	
  Pagliarini	
   r.pagliarini@tigem.it	
   TIGEM	
  

	
  

	
  


